Ex adverso Margaretha allegavit, quia  
 idem laicus est iniustus, fecit 2 homi-  
 cidia et germanum ipsius Margarethe  
 percussit, et fecit concubinatum.

A. Dj. Pī., Ep. 11, 210

Miloszkowice Pn<sup>o</sup>z (1511)

In causa bo. Andree prep. M. Magd. et contra Danielem  
curatum de Cuyngere -- quomodo certam decimam in par. ....  
M. ad mensam d. epi spectantem receperet, Daniell  
respondente eandem decimam ad eandem suam in Baysinere  
procurare et semper pertinuisse . - "

Adj. PC., ep. 6, 220

Pras

(1511)

*Mylorivaseca*

no. Mart. & M. annorum 50 vel ultra, recognovit,  
quod decime in M. recipiebatur ad celiam in  
Cryzomye, quam solvit cum 2 fortibus, et in  
solidis eorum non est nullus est hinc

no. Modicus Mylonovski etate 40 anni, f. d. Petri  
qui a 60 annis decimam edebat

Putt. fest. 1. 1967

Pras/  
(1513/)

Mylonewyca

nob. Han. de M. etatis ut apparet 30 annorum.  
habens in bonis ad 100 ducatos et ultra

Putt. test. 7, 202

Myllosevyea

Prasil/

(1514)

rob. Joh. de M. proco Prasinen.

genit concifixum - circa rothom (insamentum)

Putt. test. 1, 84~

Pras/

Mitoheryen

(1517, 1517)

Damianus de M. Senectus nob. Alb<sup>o</sup>  
Sewotha de Onesty..

P. It. dest. 2, 444

Milone [wice]

Prag / (1517, 1518)

not. Alb. Semathia de Orlesky habet  
apud not. Alb. de M. Summan libro  
terrestri Cyph. reformatum.

Publ. dest. 1, 442

[ Myroschewzeu ]

Pras/

(1515)

nob. Joan. Myroschewski, annorum ultra 40,  
dicit se habere in bonis plus quam ad 100 sexag.

Putt. text. 1. 237